
 
 

účet u FIO banky: 2200555261/2010 IBAN: CZ5520100000002200555261 SWIFT: FIOBCZPPXXX 

IČO: 22708481, korespondenční adresa: Střezov 35, 438 01 Březno u Chomutova 

CENÍK BAROCK PINTO STUDBOOK 2024 

 

Členství  

• Členství BPS/SCHKBP pro rok 2024 - 1.500,- 

Členství BPS/SCHKBP je povinné pro registraci koní (vystavení dokladů hříbat), 

účast na svodu a platí i pro majitele plemenných hřebců. Členství je pro naši 

organizaci velmi zvýhodněno, protože poplatek BPS bez členství v SCHKBP je 

60 EUR. 

• Členství SCHKBP pro rok 2024 - 500,- 

členství pro zájemce, kteří v letošním roce nebudou registrovat koně nebo se účastnit 

svodu. 

• Rodinné členství pro rok 2024 - 300,- 

Pro rodinné příslušníky členů (pro zájemce o chov, kteří v letošním roce nebudou 

registrovat koně nebo se účastnit svodu). 

• Zápisné 500,-  

Pro nové členy a pro ty, kdo přeruší členství, např. nezaplacením členského poplatku 

v řádném termínu do 28.2.2024. 

 

Registrace koní a hříbat 

• Mikročip - 90,- , při zaslání poštou + poštovné dle aktuálního ceníku ČP 

Zajišťuje SCHKBP, k dodání u MVDR. Gabriely Jašurkové Mikutové. 

• Průkaz koně či hříběte - AES pas - 2.150,- 

Při zaslání všech dokumentů ke hříběti do 30. 9. 2024 bude majiteli vyfakturována 

zvýhodněná cena 1.650,- 

• Registrace koně/hříběte - BPS rodokmen - 2.200,- 

V případě hříběte po hřebci z neuznané plemenné knihy, který není v BPS 

zaregistrován, bude poplatek navýšen o registraci hřebce 2.200,- + DNA test hřebce 

1.250,-. Týká se hlavně nevhodných připouštění irskými coby, paint horse atd. 

Původ bude zapsán pouze v případě, že bude řádně doložen. 

 



 
 

účet u FIO banky: 2200555261/2010 IBAN: CZ5520100000002200555261 SWIFT: FIOBCZPPXXX 

IČO: 22708481, korespondenční adresa: Střezov 35, 438 01 Březno u Chomutova 

• Registrace dospělých klisen KFPS nebo KWPN - BPS rodokmen - 1.100,- 

Jedná se o fríské klisny nebo klisny holandského teplokrevníka. 

• Duplikát BPS rodokmenu při ztrátě - 2.300,- 

• Duplikát pasu při ztrátě - 3.100,- 

• DNA test (DNA typizace ze zaslaného vzorku hřívy) - 1.350,- 

• DNA poplatek za evidenci DNA typu provedeného jinou laboratoří - 400,- 

• DNA test na barvu - na dotaz (Aa + Ee + To - cca 2.100,-) 

• DNA test na hydrocephalus nebo dwarfismus nebo WFFS - 1.350,- 

• Přepis majitele v rodokmenu - 700,- 

 

Pro majitele plemenných hřebců: 

• Připouštěcí lístek (slouží jako registrační lístek hříběte v Holandsku) - 550,- 

O lístky žádá majitel plemenného hřebce uvedeného v seznamu plemeníků BPS, ten 

také vyplní horní polovinu a předá takto vyplněný lístek majiteli připouštěné klisny. 

Ten při registraci hříběte vyplní spodní polovinu a odešle. 

• Registrační lístek hříběte/koně - 850,- 

Nemá-li chovatel k dispozici připouštěcí lístek, ale hřebec je v seznamu plemeníků 

BPS, lze z internetu stáhnout registrační lístek. Tento lístek vyplňuje majitel 

koně/hříběte, které chce zaregistrovat v Holandsku. Použití tohoto lístku je 

zpoplatněno a hradí jej chovatel. Poplatek se účtuje i při registraci dospělých koní do 

BPS.  

• Registrační lístek po jiném hřebci, než typu BP - 1.600,- 

Náhradní registrační lístek slouží pro registraci hříběte po jiném hřebci, tj. 

neuvedeném v seznamu plemeníků BPS. Náhradní registrační lístek lze stáhnout na 

internetu, vyplňuje jej majitel hříběte. Použití tohoto náhradního lístku je zpoplatněno 

a hradí jej chovatel. 

 

 

 

  


